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PEWEHME

CoBeTta TyObInrbITayCcKoOro CenbCKoro nocenieHns
HoBoLLEeLWMNHCKOro MyHULmMnaneHoro panoHa Pecnybnukn TaTtapcTaH

oT 19 mapta 2020 roga Ne 64-149

O BHeceHun nameHeHun B PewwieHne CoseTa TyObInrbiTayCcKOro CEfbCKOro NoceneHns
HoBolewMnHckoro MyHuumnansHoro panoHa PT Ne 61-141 ot 18.12.2019 roga
«O BropxeTte TybbInNrbiITaycKoro cenbckoro nocenenns Ha 2020 rog n Ha NnaHoBbIM NEpUoa
2021 n 2022 ropoB»

CoBeT TybbIrbITayCKOro cenbckoro noceneHns
PEWAET:

BHecTu cneaytowme nameHeHus B PeweHne Coseta Tybbinrbitayckoro Cl Ne 61-141 ot
18.12.2019 ropa «O 6rogxeTte TybbinrbiTayckoro cenbckoro noceneHns Ha 2020 rog n Ha
nnaHosbin nepuog 2021 n 2022 rogos»

1. B noanyHkTe 2 nyHkTa 1 undpbl «2426,0» ThiC. pybnen, 3ameHnTb uudgpamm  «2456,3»
ThbIC. pybnen;

2. Oecpmumnt OGropxketa TybbINrbiTayCKOro cenbCKoro noceneHnss B cymme  «30,3»
ThiC.pybnen.

3. TMpunoxeHne Ne 1 «NcToYHMKM mHaHCUpoBaHua geduumta brogpketa TybbIrbITayckoro
cernbckoro noceneHns Ha 2020 rog», U3NOXUTb B HOBOW pefaKkUnn COrnacHo NpUoXeHno
Ne 1 Kk HacTosweMmy PelueHuto.

4. B npunoxeHnn Ne 10 peweHus «PacnpegeneHue OOOKETHbIX aCCUrHOBaHUMA Mo
pasgenaMm M nogpasgenam, LeneBbiM CTaTbsM U BUMAAM PacxodoB  Knaccudukaumm
pacxofoB OromkeToB  GrogkeTa TyObInrbiTayckoro cenbckoro nocenexHns Ha 2020 rog»
N3IOXUTb B HOBOM pedakuum  COorfiacHo NpurioxeHnto N2 2 K HacTosiLLeMy peLLeHUIo.

5. B npunoxeHne Ne 7  peweHus «BepomcTBeHHasi CTpykTypa pacxogoB 6rogxeTa
TybbinrbiTayckoro cenbckoro nocenenna Ha 2020 rog», u3nNOXuTb B HOBOW pedakumnm
cornacHo npunoxeHnto Ne 3 K HacToALWEMY peLLEeHUIO.

6. YTBepauTb pacnpeaeneHune octatkoB Tybbinreitayckoro CI1, cornacHo npunoxeHunto Ne
4 HacTOoSALEero peLeHus.


mailto:Tub.Nsm@tatar.ru

7. KOHTpOrnb 3a MCMOMHEHMEM HACTOSALLErO PELLEHNSA BO3NOXUTb HA PEBU3MOHHYO KOMUCCUIO
TybBbINrbITaycKoOro Cenbckoro noceneHnss HoBOLELMUHCKOro MyHULMMAnbHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH

asa TyGbINrbiTayCKOro CenbecKoro noceneHusy

HoBoOLIEWMUHCKOro MyHULMNaNbHOro paioHaf/*
Pecny6nuku Tarapcran

L) ®.®.Ucmarunos
iy



MpunoxeHne Ne1
K pewseHnto Ne 64-149 CoseTta TybbInrbiTayCcKoro

cenbckoro noceneHns ot 19 mapta 2020 roga

MpunoxeHne Ne1
K pewseHnto Ne 61-141 CoseTta TybbInrbiTaycKoro

CenbCcKoro nocenenus ot 18 aekabpsa 2019 roga

NcTouHnKM hnHaHcmpoBaHus aeduumta brogpxketa TybbinrbiTayckoro
cenbckoro nocenexHns Ha 2020 rog.

HanmeHoBaHme nokasaTtens Kog nokasaTtens Cymma

ThiC.pyO.
NCTOYHMKN BHYTPEHHEro (bMHaHCUPOBaHUA -30,3
AenumnToB BroaKeTOB 01 00 00 00 00 0000 000

M3meHeHune ocTaTKoB cpeacTB Ha cyeTax no | 01 05 00 00 00 0000 000 -30,3
yyeTy cpeacTs OogkeTa
YBennyeHne octaTkoB CpeacTB GroaxeTa 01 05 00 00 00 0000 500 2426,0
YBennyeHne npoynx OCTaTKOB AEHEXHbIX 2426,0
cpeacTts oopxeTa MyHuumnansHoro | 01 05 02 01 05 0000 510
panoHa
YMeHbLueHne ocTtaTkoB cpeacts Oogketa | 01 05 00 00 00 0000 600 2456,3

YMeHbLUEHNE NPOYMX OCTaATKOB AEHEXHbIX 2456,3
cpeacTts OopxeTa MyHuumnansHoro | 01 05 02 01 05 0000 610
panoHa

Bcero uctouyHukos -30,3




MpunoxeHne Ne 2
K pewseHnto Ne 64-149 CoseTta TybbInrbiTaycKoro

cenbckoro nocenenunst ot 19 mapta 2020 roga

MpunoxeHne Ne 10
K pewseHnto Ne 61-141 Coseta TybbinrbiTayckoro

cenbckoro nocenenust ot 18 aekabps 2019 roga
PacnpegeneHune 6104XeTHbIX aCCUrHOBaHUI MO pasgenam v nogpasgenam, Lenesbim
cTaTtbsM M BUOAM pacxogoB Knaccudukaumm pacxogos 61oaxeTos
OropkeTa TybbinrbiTayckoro cenbckoro nocenexnst Ha 2020rog

(TblC.pybnen)

HanmeHoBaHue P3 P | KUycpr BP Cymma | +,- YTouHe
HHas
cymma

O6werocynapctBeHHbl | 01 1794,0 1794,0
€ BONpOocChl:

®PyHKUMOHNpOBaHWe Bbiclero | 01 02 410,0 410,0

AOJMKHOCTHOrO nnua
OpraHa mecTHoro

camoynpaBneHuns
[(MaBa MyHULMNANbHOro 01 02 | 9900002030 410,0 410,0
obpasoBaHu4
Pacxogbl Ha BbInnaTy 01 02 | 9900002030 | 100 410,0 410,0

nepcoHany B Lensax
obecneyvyeHunst BbINOSHEHUS
YHKUNIA rocyaapCTBEHHBIMU(
MYHUUMNANbHLIMWU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMM y4YpexaeHmsmMun,
opraHamu ynpasfeHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKETHIMU dOHOAMM

OYHKLMOHNPOBAHNE OPraHoB 01 04 674,0 674,0
NCMONHUTENbHOM BRacTu
PykosoacTteo u ynpasnenne B | 01 04 | 9900002040 674,0 674,0
cpepe ycTaHOBIIEHHbIX
dYHKUMIN
Pacxogb! Ha BbinnaTty 01 04 | 9900002040 | 100 310,0 310,0

nepcoHany B Lensax
obecneyeHuns BbINONHEHUS
YHKUUIA rocyaapCTBEHHbIMU(
MYHUUMNANbHLIMWU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusmu,
opraHamu ynpasreHus
rocygapcTBeHHbIMU
BHEOHOKETHBIMM (boHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT u 01 | 04 | 9900002040 | 200 363,0 363,0
ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX(MyHULUMNan
bHbIX) HY>XA,




WHble GlogxeTHble
aCcCUrHoBaHus (9Konoruns)

01

04

9900002040

800

1,0

1,0

Opyrue
obLierocyaapcTBeHHbIe

BOMNpPOCbI:

01

13

710,0

710,0

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
NoaBEeAOMCTBEHHbIX
yuypexgeHum
(ueHTpannM3oBaHHble
Gyxrantepun)

01

13

9900029900

358,0

358,0

Pacxoapb! Ha BbinnaTty
nepcoHany B Lensax
obecneyeHuns BbINOMHEHUS
dYHKUNIA rocygapCTBEHHbBIMA
( MyHMUMNAnNbHBbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexneHmsiMmmn, opraHamm
ynpaBneHus
rocyaapcTBeHHbIMN
BHEOHOKETHbIMM hoHOaMM

01

13

9900029900

100

349,0

349,0

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX(MyHULUMNan
bHbIX) HY>X[

01

13

9900029900

200

9,0

9,0

MHble BrogkeTHble
accUrHoBaHus
( Hanor Ha MMyLLEeCTBO)

01

13

9900002950

800

352,0

352,0

HauunoHanbHast obopoHa

02

78,0

78,0

MobunusaumoHHasa n
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

02

03

78,0

78,0

OcywecTtBneHne nepBMYHOro
BOMHCKOIO y4yeTa Ha
Tepputopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuarbl

02

03

9900015180

78,0

78,0

Pacxogpb! Ha BbinnaTty
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHNS
JPYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
( MyHMUMNAnNbHbLIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexneHusiMun, opraHamm
ynpaBneHus
rocygapcTBeHHbIMU
BHEOGHOKETHbIMM (boHAAMM

02

03

9900015180

100

76,0

76,0

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX(MyHULMMAT
bHbIX) HY>X[,

02

03

9900015180

200

2,0

2,0

HaunoHanbHasa 3KoHOMMKa

04

50,0

50,0

[opoxxHOe X039NCTBO

04

09

50,0

50,0




CTpountenbCTBO, cogepxaHme
N PEMOHT aBTOMOBUITBbHBIX
A0POT U UHXEHEPHbIX
COOPYXXEHUN Ha HUX B
rpaHuLax ropoacKnx OKpyros u
nocesieHNn B pamkax
GnaroycTponcTsa

04

09

9900078020

50,0

50,0

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

04

09

9900078020

200

50,0

50,0

HKvnuwHo-koMMyHarnbHoe
X039MNCTBO

05

504,0

+15,7

519,7

Bnaroycrtponcreo

05

03

504,0

+15,7

519,7

Ynu4yHoe ocBelyeHne

05

03

9900078010

390,0

390,0

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX(MyHULUMNan
bHbIX) HY>X[

05

03

9900078010

200

390,0

390,0

O3eneHeHne

05

03

9900078030

10,0

10,0

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX(MyHULUMNAn
bHbIX) HY>XA

05

03

9900078030

200

10,0

10,0

CopepxaHue knagbuuy,

05

03

9900078040

50

5,0

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyaapCTBEeHHbIX(MyHULMNAn
bHbIX) HY>XA

9900078040

200

5,0

5,0

Mpoune meponpuaTns no
©GnaroycTponcTay ropoackmx
OKPYroB 1 NOCENEeHNN

05

03

9900078050

99,0

+15,7

1147

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX4,

05

03

9900078050

200

99,0

+15,7

1147

CoumanbHas nonuTuka

10

+14,6

14,6

MeponpusaTtus B obnactu
coumanbHOW NOSNTUTUKN

10

06

0310105410

+14,6

14,6

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ang
rocyaapcTBeHHbIX(MyHULMNAn
bHbIX) HY>XA

10

06

0310105410

200

+14.,6

14,6

BCEIO PACXOA0B

2426,0

+30,3

2456,3




BenomctBeHHas CcTpykTypa pacxonoB GtoaxkeToB OogkeTa TybbinrbiTayckoro

(TblC.pybnen)

MpunoxeHne Ne 3

K peweHnto Ne 64-149 CoeTta TybbinreiTayckoro
cenbckoro nocenenus ot 19 mapta 2020 roga

cenbckoro nocenexuns Ha 2020 roa

MpunoxeHne Ne 7
K pewseHnto Ne 61-141 Coseta TybbinrbiTayckoro

cenbckoro nocenenus ot 18 aekabps 2019 roga

HaumeHoBaHue

Be-Bo

P3

P

LICP

BP

Cymma

YTOYHEHH
asi cymma

O6werocynapct
BEHHbl€ BOMpPOCHI:

911

01

1794,0

1794,0

PYHKUMOHNPOBaHNE
BbICLLEro
AOJDKHOCTHOrO nnua
OpraHa mecTHOro
camoynpaBneHus

911

01

02

410,0

410,0

MmaBea
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHus

911

01

02

9900002030

410,0

410,0

Pacxogbl Ha BbinnaTty
nepcoHany B Lensx
obecneyeHus
BbIMNOSTHEHUSA DYHKLUIN
rocyaapCTBEHHbIMM

( MyHMUMNAnNbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yuYpexXaeHuamu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOOAKETHBIMN
doHaamu

911

01

02

9900002030

100

410,0

410,0

OYHKLMOHNPOBaHWE
opraHos
UCNOMHUTENBHOM
BNacTu

911

01

04

674,0

674,0

PykosoacTteo u
ynpaBneHue B cdepe
yCTaHOBIIEHHbIX

dOYHKUMI

911

01

04

9900002040

674,0

674,0




Pacxopgbl Ha BbInnaty
nepcoHany B Lensx
obecneveHuns
BbINOSTHEHUSA OYHKLUUIN
rocyaapCTBeHHbIMU(
MyHMLUMNANbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yyYpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOOAKETHBIMMN
doHgamu

911

01

04

9900002040

100

310,0

310,0

3aKynka ToBapos,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX(MYH
nuunanbHbIX) HYXA

911

01

04

9900002040

200

363,0

363,0

WHble BrogkeTHble
aCCUrHOBaHMS
(akonorus)

911

01

04

9900002040

800

1,0

1,0

HApyrve
obLierocyaapcTBEHHbI

€ BOMnpocsl:

911

01

13

710,0

710,0

ObecneyeHune
AEATENbHOCTH
NoABEeAOMCTBEHHbIX
yypexneHumn
(ueHTpanm3oBaHHbIE
Bbyxrantepun)

911

01

13

9900029900

358,0

358,0

Pacxogpbl Ha BbInnaTy
nepcoHany B Lensx
obecneveHuns
BbINOSTHEHUSA (PYHKLMIA
rocygapCTBEHHbIMU

( MyHMUMNAnNbHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yyYpexaeHUaMu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOIOOKETHBIMU
doHaamu

911

01

13

9900029900

100

349,0

349,0

3akynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX(MYH
numnanbHbIX) HYXA,

911

01

13

9900029900

200

9,0

9,0

MHble BGrogXeTHble
aCCUrHoBaHus

( Hanor Ha
NMYyLLECTBO)

911

01

13

9900002950

800

352,0

352,0

HaunonanbHas
obopoHa

911

02

78,0

78,0

MobunusaumoHHasa u
BHEBOWCKOBasd
noaroToBKa

911

02

03

78,0

78,0




OcyuwiectBneHue
NepPBUYHOTO BONHCKOIO
yyeTa Ha
Tepputopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

911

02

03

9900015180

78,0

78,0

Pacxoabl Ha BbInnaty
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns
BbINOSTHEHUSA OYHKLUUIN
rocyaapCTBEHHbIMM

( MyHMUMNAnNbHBbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yyYpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOOAKETHLIMU
doHgamu

911

02

03

9900015180

100

76,0

76,0

3akynka ToBapos,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX(MYH
nuunanbHbIX) HYXA

911

02

03

9900015180

200

2,0

2,0

HauuoHnanbHas
3KOHOMMKA

911

04

50,0

50,0

[lopOoXXHOE X0351CTBO

911

04

09

50,0

50,0

CTpountenbcTBo,
cogepXXaHne N peMOoHT
aBTOMOOMMbHbIX JOopor
N NHXXEHEPHbIX
COOPY>XEHUN Ha HUX B
rpaHnLax ropoackux
OKpPYroB 1 noceneHunm
B pamMmkax
BGnaroyctponcTBea

911

04

09

9900078020

50,0

50,0

3akynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX(MYH
numnanbHbIX) HYXA

911

04

09

9900078020

200

50,0

50,0

YKunumuwHo-
KOMMYyHarnbHoe
XO381CTBO

911

05

504,0

+15,7

519,7

BnaroyctponcTteo

911

05

03

504,0

+15,7

519,7

Yrnn4yHoe oceelleHne

911

05

03

9900078010

390,0

390,0

3akynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX(MYH
numnanbHbIX) HYXA,

911

05

03

9900078010

200

390,0

390,0

OseneHeHune

911

05

03

9900078030

10,0

10,0

3akynka ToBapoBs,
paboT 1 ycnyr ons
rocyfapCTBEeHHbIX(MYH
numMnanbHbIX) HYXA

911

05

03

9900078030

200

10,0

10,0

CopepxaHue knagbwuiy

911

05

03

9900078040

5,0

5,0




3akynka ToBapoBs,
paboT 1 ycnyr ons
rocyfapCTBEeHHbIX(MYH
numnanbHbIX) HYXA

911

9900078040

200

50

5,0

Mpoune meponpuaTns
no 6rnaroyctponcTay
ropoACKUX OKPYros u
noceneHnn

911

05

03

9900078050

99,0

+15,7

1147

3aKynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX(MYH
nuunanbHbIX) HYXA

911

05

03

9900078050

200

99,0

+15,7

1147

CoumanbHasa nonuTuka

911

10

+14,6

14,6

MeponpuaTtus B
obnactun counanbHom
NONUTUKW

911

10

06

0310105410

+14,6

14,6

3akynka ToBapos,
paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEeHHbIX(MYH
nuunanbHbIX) HYXA

911

10

06

0310105410

200

+14,6

14,6

BCEIo
PACXOOOB

2426,0

+30,3

2456,3




Pacnpe,u,eneHme cBOOOHbIX OCTATKOB Ty6bIJ'IFbITayCKOFO CeJIbCKOro rnocerieHn4

MpunoxeHne Ne 4

K peweHnto Ne 64-149 CoeTta TybbinreiTayckoro
cenbckoro nocenenus ot 19 mapta 2020 roga

Ha 2020 roa.

CmeTHble nogpasgeneHns YTOYHEHH | NpyMeYaHue

KBC | KdC | KUCP KBP | O4Orn JOM 3K | 4O | KOC | aa cymma

P P oK M ry Ha

KP

911 | 0503 | 9900078050 | 244 99997 | 346017 | 309 |346 |1500,00 | Mokpacka
Mald,
nokpacka
namsTHUKa,n
3BECTb

911 | 0503 | 9900078050 | 244 99997 | 343001 | 309 | 343 |688,00 CM

911 1006 | 0310105410 | 244 99997 | 349011 | 309 |349 |11400,00 |Mpopa.nakeTsbl
, Yaenutue,
nogapku

911 1006 | 0310105410 | 244 99997 | 000000 | 309 |346 |3200,00 |BeHok +
GaHHep

NTOIo 30288,00




